
  
 

 

 

 

ВТОРА ФУТСАЛ ЛИГА                  5   КОЛО 
                

21/22 НОЕМВРИ 2015 ГОДИНА 
НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РУДНИК САСА:ОВЧЕ ПОЛЕ 2013 Главен судија Иванов Сашо Штип 
Петок 20 Ноември 2015 година 20,00 час 1 асистент Ѓорѓиев Крунисав Штип 
Македонска Каменица Делегат Лазаревски Момчило Куманопво 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЦИКО:КРАТОВО Главен судија Темелков Зоранчо Кавадарци 
Петок 20 Ноември 2015 година 20,00 час 1 асистент Трпчевски Драганчо Кавадарци 
Село Стојаково Делегат Ставров Петар Неготино 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ГЕМИЏИИ 1903:БОГОРОДИЦА Главен судија  
Недела 22 Ноември 2015 година 17,30 час 1 асистент  
Велес сала Гемиџии Делегат Белески Томо Скопје 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БИЏО:ШКЕНДИЈА Главен судија Стојановски Тони Скопје 
Петок 20 Ноември 2015 година 17,30  час 1 асистент Димитријевиќ Дејан Скопје 
Куманово спортска сала Делегат Бојковски Влатко Кратово 

 
КМФ“ФОРЦА 2015“ СЛОБОДЕН 


